Kainodara nustatoma vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S- 95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.

5.2. Pradinė sutarties vertė ir Sutarties kaina
	Pradinės sutarties vertė yra 72620,00 Eur septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų 00 ct.), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 0,00 Eur (netaikoma).
Sutarties kaina yra 72620,00 Eur, (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų, 00 ct.)  su PVM.  (Tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

Šioje Sutartyje Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas